聊城大学2022－2023学年第二学期公共体育课程时间安排表
	大学体育基础0501141808（2021级本科）

	节次
	校区
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	上午34节
	东校区
	15生科院
22建工学院
24药学院
	18材料学院
01商学院
	23汽车学院
02政管学院
28医学院 
3马克思主义学院 
	14环规学院
12化工学院

	09历史学院
19农学院 

	
	西校区
	08美术与设计学院
17计算机学院
	10数科院
07外国语学院
21法学院
	04教科院
16传媒学院

	11理工学院


	20音乐学院
06文学院


	大学体育基础0501121808（2022级本科）

	节次
	校区
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	下午56节
	东校区
	
18材料学院
22建工学院
	02政管学院
09历史学院
03马克思主义学院
	
12化工学院 
28医学院
	
	
01商学院

	
	西校区
	
06文学院
	
07外国语学院
20音乐与舞蹈学院
	
11理工学院
	
	
16传媒学院

	下午78节
	东校区
	
24药学院
15生科院
	
19农学院

	
23汽车学院
	
	
14环规学院

	
	西校区
	
10数科院
	
17计算机学院
	
08美术学院
21法学院
	
	
04教科院
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